FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 51/2025 – GP/CMSPP

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE CARGO EM COMISSÃO DE
SERVIDOR  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  PAULO  DO
POTENGI.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO
POTENGI/RN, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e,

RESOLVE:

Art.  1º.   Fica  Exonerado,  a  pedido do servidor  o  Sr.  MANOEL
SEBASTIAO DA SILVA, CPF: ***.377.964-**,  Matrícula 0000272,
nas atribuições inerentes ao Cargo de Assistente Operacional da
Câmara Municipal de São Paulo do Potengi/RN.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos em 24.06.2025.

Registre-se
Publique-se e
Cumpra-se

São Paulo do Potengi/RN,24 de junho de 2025.

Fabio Alves de Luna
                                                     PRESIDENTE

Publicado por: FABIO ALVES DE LUNA
Código Identificador: 03523816

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/06/2025.
EDIÇÃO 2183. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br